

Christian Håkansson
utvecklingsstrateg Idrott

Skrivelse från Sebastian Jaktling (S) - Utveckla Revinge genom att stärka idrotts- och fritidslivet

Förslag till beslut

Kultur och fritidsnämnden beslutar

att anse skrivelsen besvarad i enlighet med kultur- och fritidsförvaltningens tjänsteskrivelse

Sammanfattning

Sebastian Jaktling (S) har inkommit med en skrivelse till kultur- och fritidsnämnden avseende att "Utveckla Revinge genom att stärka idrotts- och fritidslivet" i byn.

I skrivelsen föreslår Sebastian Jaktling:

att uppdra åt kultur- och fritidsförvaltningen att, i samverkan med andra berörda förvaltningar och föreningslivet, utveckla idrottsplatsen i Revingeby för att skapa möjligheter till ett mer livaktigt idrotts- och fritidsutbud, samt

att planeringen arbetas in i kommande underlag för Strategisk lokalförsörjningsprogram, samt

att eventuella tillkommande kostnader arbetas in i yttrande över kommande EVP.

Underlag för beslutet

- Kultur- och fritidsförvaltningens tjänsteskrivelse 2022-10-20 (denna skrivelse)
- Skrivelse från Sebastian Jaktling (S) "Utveckla Revinge genom att stärka idrotts- och fritidslivet", daterat 2022-05-25

Ärendet

Sebastian Jaktling (S) har inkommit med en skrivelse till kultur- och fritidsnämnden avseende att "Utveckla Revinge genom att stärka idrotts- och fritidslivet" i byn. En sådan utveckling enligt

2022-09-26

Diarienummer

KU 2022/0146

förslagsställaren skulle innebära en utveckling av idrottsplatsen i Revinge.

Enligt Sebastian Jaktling (S) skapas förutsättningar för föreningslivet att utvecklas samtidigt som det skulle skapa möjligheter för kultur- och fritidsnämnden att öka sin närvaro med till exempel den mobila gruppen i Revinge by. Samlat skulle, särskilt de yngre, revingebarnen erbjudas en mer meningsfull och aktiv fritid på hemmaplan.

Vidare menar förslagsställaren att föreningen Revinge IF 2012 presenterade ett förslag 2012 där idrottsplatsen skulle byggas om så att den innehåller bland annat en fotbollsplan för 7-mannaspel, löparbanor och bouleanor. I samma förslag presenterade Revinge IF också en multiplan och nybyggnation. Detta förslag menar Sebastian Jaktling (S) är en utmärkt utgångspunkt för hur idrottsplatsen skulle kunna utvecklas.

Kultur- och fritidsförvaltningens ställningstagande

Revinge Idrottsplats har under många år legat i dvala även om föreningen Revinge IF efter bästa förmåga drivit verksamhet på området. Bättre förutsättningar för att bedriva verksamhet samlat på idrottsplatsen i Revinge är naturligtvis en god intention. Den ger också bättre möjlighet för skolverksamheten att bedriva undervisning i utemiljö. Det underlag som Revinge IF presenterade 2012 är enligt kultur- och fritidsförvaltningen en bra grund för både förening- och skolverksamhet.

En utveckling av Revinge Idrottsplats i kombination med framtida prioriteringar och investeringar är idag svår att bedöma. Det behövs också en fördjupad dialog med Revinge IF samt uppskattad kostnad för både investering och drift av en sådan anläggning.

Planering och prioritering bör därav inarbetas i nämndens underlag för strategisk lokalförsörjningsplan för 2025-2034.

Barnets bästa

Barnets bästa har beaktas i ärendet.

Ekonomiska konsekvenser

I nuläget finns inte tillräckligt underlag för att bedöma de ekonomiska konsekvenserna i enlighet med skrivelsens inriktning.

2022-09-26

Diarienummer

KU 2022/0146

Vid vidare utredning kring faciliteter och anläggningar i Revinge är en ekonomisk redovisning av konsekvenserna en del av utrednings- och beslutsunderlaget.

Mårten Hafström
kultur- och fritidsdirektör

Jari Kajanne
idrotts- och fritidschef

Beslutet skickas till

För verkställighet eller motsvarande åtgärd:
Sebastian Jaktling (S)
Akten